
31985R2249

7.8.1985. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 210/13

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2249/85
(1985. gada 2. augusts),

ar ko groza Regulu Nr. 467/67/EEK, ar kuru nosaka konversijas likmes, apstrādes izmaksas un blakus-
produktu vērtību dažādiem rīsu apstrādes posmiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 21. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1418/76 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1025/84 (2), un jo īpaši tās
19. pantu,

tā kā Komisijas Regulas Nr. 467/67/EEK (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1548/84 (4), 2. panta 1. un
2. punktā ir noteiktas apstrādes izmaksas, kas jāņem vērā attie-
cībā uz dažiem apstrādes posmiem; tā kā cenu izmaiņu dēļ ir mai-
nījušās arī apstrādes izmaksas šiem posmiem un šīs izmaiņas
jāņem vērā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības pār-
valdības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas Nr. 467/67/EEK 2. panta 1. un 2. punktā
“ECU 45,00” aizstāj ar “ECU 47,13”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1985. gada 1. septembrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1985. gada 2. augustā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

Jacques DELORS

(1) OV L 166, 25.6.1976., 1. lpp.
(2) OV L 107, 19.1.1984., 13. lpp.
(3) OV L 204, 24.8.1967., 1. lpp.
(4) OV L 148, 5.6.1984., 16. lpp.

196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/6. sēj.


